EDITAL DE GESTÃO DEMOCRÁTICA Nº 02/2022

EDILSON ANTÔNIO FOLLE, PREFEITO MUNICIPAL DE XAXIM, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

do Edital de Gestão Democrática  EDITAL 02/2022 conforme segue:

Inscrições Homologadas

N° Inscrito

1.  Alessandra Sorgatto Lorenzetti

2.  Aline Pereira

3.  Begair de Fátima Conconcelli Dalla Rosa

4.  Camila Girotto

5.  Claudia Ceresa

6.  Daiane Cantadetn

7.  Davi Carlos Smieski

8.  Dirlei Galhardo Brandalise

9.  Eliane Alves Pereira Narciso

10.  Eliane Vera Ramon Lunardi

11.  Ester Pereira da Silva Provensi

12.  Fernada Leites

13.  Francieli Maria Costa

14.  Jozelei Casa Trzeciak

15.  Lorivalda Grando Bianchi

16.  Luciana Roman Tonini

17.  Maiara Cristina Priori Carvalho

18.  Marivalda Aparecida Grando

19.  Marizete Moro Rottava

20.  Patricia Teresinha Chitolina

21.  Regina Carla Zamprogna Galli

22.  Rosangela Becker Zin

23.  Sandra julia Aparecida Morais

24.  Tayse Covatti

25.  Vania Sandra Pavan Calderam

Inscrição Não Homologadas por Falta de Documentação

N° Inscrito

1 Simone Antrunes de Lima

2 Jésica Aline Cavalheiro

3 Eliane Braatz Barbosa

Xaxim, 08 de Novembro de 2022.

EDILSON ANTÔNIO FOLLE

Prefeito Municipal